
Správa majetku mesta Trnava, príspevková organizácia, 

so sídlom Spartakovská ulica 7239/1B, 917 01 Trnava 
 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

na zákazku z nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

(ďalej len „ZVO“) 

 

 

„Zabezpečenie pravidelných odborných prehliadok a odborných skúšok elektrozariadení, 

bleskozvodov a elektrických spotrebičov“  

(Služba) 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

 

Názov: Správa majetku mesta Trnava, p. o. 

Sídlo: Spartakovská 7239/1B, 917 00 Trnava 

IČO: 53 041 984 

Štatutárny zástupca: Ing. Lenka Klimentová, PhD., riaditeľka 

Kontaktná osoba: Mgr. Viktor Štrbka, viktor.strbka@smmt.trnava.sk 

Tel.: +421 33 323 382 

 

2. Predmet prieskumu trhu: 

 

Predmetom zákazky je zabezpečenie výkonu pravidelných Odborných prehliadok (ďalej len 

„kontroly“) a Odborných skúšok (ďalej len „revízie“) elektrozariadení, elektrospotrebičov a 

bleskozvodov pre prevádzky verejného obstarávateľa v roku 2022. Rozsah dodávky a špecifikácia 

jednotlivých položiek je uvedená v prílohe č. 2 tejto výzvy. 

 

Súčasťou predmetu zákazky je aj vypracovanie záznamov o kontrolách a revíziách elektrozariadení. V 

cene poskytnutých služieb musia byť zahrnuté náklady na dopravu. 

 

3. Spoločný slovník obstarávania (CPV):  

 

71632000-7 Technické skúšky 

4. Miesto a termín poskytnutia služby:  

 

Prehliadky a odborné skúšky je potrebné vykonať do podľa harmonogramu rozpísanom v prílohe č. 2 

tejto výzvy na uvedených prevádzkach: 

 

• Mestský zimný štadión, Spartakovská ulica 7239/1B, Trnava 

• Mestská plaváreň Zátvor, Rovná 9, Trnava 

• Kúpalisko Castiglione, J. Slottu 45, Trnava 

• Kúpalisko Kamenný mlyn, Kamenná cesta, Trnava 

• Mestská športová hala, Rybníková 15, Trnava 

• Tenisové kurty, J. Slottu 45, Trnava 

• Mestský priemyselný park, Priemyselná 5, Trnava. 

 

5. Súťažné podklady v elektronickej forme tvorí: 

• Výzva na predloženie cenovej ponuky 

• Príloha č. 1 Krycí list ponuky 

• Príloha č. 2 Špecifikácia 

  

mailto:viktor.strbka@smmt.trnava.sk


Správa majetku mesta Trnava, príspevková organizácia, 

so sídlom Spartakovská ulica 7239/1B, 917 01 Trnava 
 

 

 

6. Mena a ceny uvádzané v ponuke: 

 

Indikatívna cena za predmet zákazky musí byť pre účely predpokladanej hodnoty zákazky 

stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Indikatívna cena 

musí byť v súlade s § 2 citovaného zákona o cenách založená na cene obchodného alebo 

sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a primeranom zisku. 

Indikatívna cena musí byť vyjadrená v eurách v súlade so zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení 

meny euro v Slovenskej republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov a Vyhlášok č. 97/ 2008 Z . z. a 75/2008 Z. z. Návrh indikatívnej ceny musí obsahovať 

všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky. 

Pri tvorbe ceny je potrebné zohľadniť aj: 

- primeranosť jej stanovenia na základe vzniknutých nákladov a zisku 

- lehoty dodania, 

Ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len “DPH”), navrhovanú cenu uvedie: 

- Navrhovaná celková cena bez DPH, 

- Sadzba DPH v % a vyčíslená hodnota DPH, 

- Navrhovaná celková cena vrátane DPH. 

Ak uchádzač nie je platcom DPH, na skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní označením 

„Nie som platcom DPH“ 

 

7. Obsah ponuky:  

Ponuka, pre účely zadávania tejto zákazky, je prejav slobodnej vôle uchádzača, že chce za úhradu 

poskytnúť verejnému obstarávateľovi určené plnenie pri dodržaní podmienok stanovených verejným 

obstarávateľom bez určovania svojich osobitných podmienok. Ponuka je vyhotovená elektronicky 

v súlade s § 49 ods.1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní a vložená do systému JOSEPHINE 

umiestnenom na webovej adrese: 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/17610/summary podľa požiadaviek uvedených v týchto 

súťažných podkladoch. 

Uchádzač vo svojej ponuke predloží: 

• kópiu dokladu o oprávnení podnikať a poskytovať službu v predmete zákazky v 

zmysle § 32 ods.  1  písm.  e).  zákona  č.  343/2015  Z.  z.  Dokladom  môže  byť  

výpis  zo  živnostenského registra alebo výpis z obchodného registra alebo iné 

oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov (postačuje aj aktuálny elektronický 

výpis), 

• Podpísaný a vyplnený Krycí list ponuky (Príloha č. 1).Verejný obstarávateľ požaduje 

ocenenie jednotlivých položiek v Prílohe č. 2 Špecifikácia, záložky 

„Elektrozariadenia“, „Bleskozvody“, Elektrospotrebiče“.  

• Podpísanú a vyplnenú Špecifikáciu (Príloha č. 2 

 

 

8. Lehota na doručenie ponuky: 18.02.2022 do 10:00. 

 

 

9. Podmienky účasti:  

Verejný obstarávateľ môže uzatvoriť zmluvu iba s uchádzačom, ktorý podľa § 117 ods. 5 

zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, spĺňa 

nasledujúce podmienky:  

• Je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorá 

je predmetom obstarávania. Splnenie podmienky podľa § 32 ods. 2 písm. e) zákona o 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/17610/summary


Správa majetku mesta Trnava, príspevková organizácia, 

so sídlom Spartakovská ulica 7239/1B, 917 01 Trnava 
 

 

verejnom obstarávaní overuje verejný obstarávateľ preskúmaním elektronicky dostupných 

zoznamov 

• Nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím 

Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

Splnenie podmienky podľa § 32 ods. 2 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní preukáže 

úspešný uchádzač po obdržaní oznámenia o vyhodnotení ponúk predložením čestného 

vyhlásenia.  

15. Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi:  

Komunikácia bude prebiehať elektronicky prostredníctvom systému Proebiz JOSEPHINE na webovej 

adrese: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/17610/summary Tento spôsob komunikácie sa týka 

akejkoľvek komunikácie a podaní medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi počas 

celého procesu verejného obstarávania. Verejný obstarávateľ odporúča záujemcom, ktorí chcú byť 

informovaní o prípadných aktualizáciách týkajúcich sa konkrétnej zákazky prostredníctvom 

notifikačných e-mailov, aby v danej zákazke zaklikli tlačidlo „ZAUJÍMA MA TO“ (v pravej hornej 

časti obrazovky). 

 

10. Doplňujúce informácie: 
Úspešný uchádzač po obdržaní oznámenia o vyhodnotení ponúk predloží verejnému 

obstarávateľovi čestné vyhlásenie, že v predmetnom obstarávaní nie je v konflikte záujmov. Verejný 

obstarávateľ po splnení podmienok uvedených vyššie uzavrie zmluvu s uchádzačom, ktorý sa 

umiestnil ako ďalší v poradí.  

11. Ostatné podmienky:  

Úspešným uchádzačom bude uchádzač, ktorého cena za predmet zákazky stanovebude 

najnižšia. Úspešný uchádzač po obdržaní oznámenia o vyhodnotení ponúk zašle verejnému 

obstarávateľovi čestné vyhlásenia podpísané oprávneným zástupcom (vzor poskytne verejný 

obstarávateľ úspešnému uchádzačovi). Platba za dodaný tovar bude realizovaná na základe faktúr 

vystavených dodávateľom po odovzdaní a prevzatí tovaru v požadovanom množstve a sortimente. 

Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. V prípade, že úspešný uchádzač stratí 

schopnosť zabezpečovať realizáciu predmetu zákazky, verejný obstarávateľ príjme ponuku uchádzača, 

ktorý sa vo výberovom konaní umiestnil ako ďalší v poradí. Nakoľko je výberové konanie realizované 

formou zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších 

predpisov, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo redukovať rozsah zákazky alebo neprijať žiadnu 

ponuku. Proti výsledku verejného obstarávania pri zadaní zákazky podľa §117 zákona o verejnom 

obstarávaní č. 343/2015 Z. z. nie je možné podať námietku. 

 

 

V Trnave dňa 7.2.2022 

 

 

 

 

            

 

Príloha č. 1 – Krycí list ponuky  

Príloha č. 2 – Špecifikácia 

 
Ing. Lenka Klimentová, PhD. 

riaditeľka 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/17610/summary

